
 
 

ZARZĄDZENIE NR OA 0050.14.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 256, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
22 grudnia 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok uchwalonym Uchwałą nr XXIV/236/20 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXV/237/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA0050.11.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 9.602,00 zł, tj. do kwoty 
50.768.569,50 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2021 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 44.409.455,50 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 6.359.114,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 9.602,00 zł, tj. do kwoty 
52.761.569,50 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2021 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 42.612.938,50 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 10.148.631,00 zł; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 
2020 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 
2020 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.14.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 19 lutego 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 471,00 9 602,00 85 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 171,00 -1 371,00 73 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 171,00 -1 371,00 73 800,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 973,00 10 973,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 973,00 10 973,00

Razem: 50 758 967,50 9 602,00 50 768 569,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.14.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 19 lutego 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 291 701,86 9 602,00 4 301 303,86

75011 Urzędy wojewódzkie 237 295,00 -1 371,00 235 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 171,00 -1 371,00 3 800,00

 5 171,00 -1 371,00 3 800,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 973,00 10 973,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 408,00 10 408,00

 0,00 10 408,00 10 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 13 802 895,00 0,00 13 802 895,00

80101 Szkoły podstawowe 8 757 830,00 0,00 8 757 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 521 345,00 -8 071,00 513 274,00

 521 345,00 -8 071,00 513 274,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 900,00 900,00

 0,00 900,00 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 6 261,00 6 261,00

 0,00 6 261,00 6 261,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 910,00 910,00

 0,00 910,00 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 232 778,71 0,00 4 232 778,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

25 000,00 7 000,00 32 000,00

 25 000,00 7 000,00 32 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

25 000,00 -7 000,00 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



 Dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia
służące poprawie jakości powietrza

25 000,00 -7 000,00 18 000,00

Razem: 52 751 967,50 9 602,00 52 761 569,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.14.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 19 lutego 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2021r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 75 171,00 9 602,00 84 773,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 171,00 -1 371,00 73 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 171,00 -1 371,00 73 800,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 10 973,00 10 973,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 10 973,00 10 973,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 639,00 0,00 1 639,00 

852     Pomoc społeczna 656 936,00 0,00 656 936,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

656 136,00 0,00 656 136,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



ustawami 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00 0,00 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 0,00 800,00 

855     Rodzina 13 800 377,00 0,00 13 800 377,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 334,00 0,00 47 334,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 334,00 0,00 47 334,00 

Razem: 14 534 123,00 9 602,00 14 543 725,00 

 

 

II. WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 75 171,00 9 602,00 84 773,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 75 171,00 -1 371,00 73 800,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 53 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 300,00 0,00 1 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 2



Solidarnościowy 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 171,00 -1 371,00 1 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 10 973,00 10 973,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 408,00 10 408,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 0,00 190,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 0,00 302,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

17,00 0,00 17,00 

852     Pomoc społeczna 656 936,00 0,00 656 936,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 0,00 380,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 598,00 0,00 448 598,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 283,00 0,00 29 283,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 197,00 0,00 69 197,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 497,00 0,00 4 497,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 058,00 0,00 23 058,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 727,00 0,00 10 727,00 
    4260 Zakup energii 23 120,00 0,00 23 120,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 0,00 3 200,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 420,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00 0,00 11 498,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

950,00 0,00 950,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 908,00 0,00 3 908,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00 0,00 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 3



    3110 Świadczenia społeczne 785,00 0,00 785,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00 

855     Rodzina 13 800 377,00 0,00 13 800 377,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
    3110 Świadczenia społeczne 8 921 005,00 0,00 8 921 005,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 260,00 0,00 52 260,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 633,00 0,00 4 633,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,00 0,00 9 797,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 394,00 0,00 1 394,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
    4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 
    4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 0,00 85,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 594,00 0,00 3 594,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 281,00 0,00 281,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

600,00 0,00 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 60,00 0,00 60,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

588,00 0,00 588,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 300,00 0,00 77 300,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 7 300,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 568,00 0,00 374 568,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 073,00 0,00 2 073,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988,00 0,00 3 988,00 
    4260 Zakup energii 4 022,00 0,00 4 022,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2 400,00 0,00 2 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 
    4430 Różne opłaty i składki 504,00 0,00 504,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 742,00 0,00 3 742,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 4



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 073,00 0,00 1 073,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 334,00 0,00 47 334,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 334,00 0,00 47 334,00 

Razem: 14 534 123,00 9 602,00 14 543 725,00 

 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 74.321 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.895 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

69.329 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 169.545 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 5



 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 6



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr OA 0050.14.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 19 lutego 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 929 349,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 929 349,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 929 349,00

Budowa ulicy  przy zamku wraz infrastrukturą towarzyszącą 70 000,00

Przebudowa drogi Morakowo - Ostrowo - V etap 215 000,00

Przebudowa drogi Oleszno-Czerlin etap II, działka nr 80 i 85 252 349,00

Przebudowa drogi w Gołańczy, ul. Smolary 687 000,00

Przebudowa drogi w Konarach dz. 64 13 000,00

Przebudowa drogi w Laskownicy Wielkiej działka nr 158/1 465 000,00

Przebudowa drogi w Panigrodzu działka 91 etap II 227 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi w Gołańczy, ul. Smolary 0,00

Przebudowa drogi w Panigrodzu działka 91 etap II 0,00

630 Turystyka 324 500,00

63095 Pozostała działalność 324 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 500,00

Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 324 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa remizy OSP w Olesznie 100 000,00

FS Oleszno - Budowa remizy OSP w Olesznie 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup zmywarki przemysłowej do kuchni 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

FS Morakowo - Budowa siłowni napowietrznej 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
FS Gręziny - Zieleń w sołectwie - zakup nowego traktorka do koszenia 
trawy 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Edukacja ekologiczna w zakresie ochrony powietrza w gminie Gołańcz 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
18 000,00

 Dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie 
jakości powietrza 18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w Gołańczy 300 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 60 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
60 000,00

Dotacja dla ZGKiM  - zakup zestawu hydroforowego 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 216 782,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 884 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rewitalizacja zabytkowego parku w Czesławicach 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 914,00

Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 5 597 914,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 368,00

Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 1 216 368,00

92195 Pozostała działalność 332 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 500,00
Budowa placu zabaw  - mała architektura ogrodowa. Zadanie bedzie 
realizowane w Krzyżankach 25 000,00

Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W.Młodych przy amfiteatrze 140 000,00

FS Chawłodno - Plac zabaw 8 000,00

FS Chojna - Siłownia napowietrzna 8 000,00

FS Krzyżanki - Budowa placu zabaw - mała architektura ogrodowa 3 500,00

FS Kujawki - Plac wiejski - siłownia zewnętrzna 9 000,00

FS Lęgniszewo - Plac zabaw
 

3 000,00

FS Panigródz - Plac zabaw 10 000,00

Modernizacja małej architektury ogrodowej w m. Buszewo 25 000,00

Modernizacja małej architektury ogrodowej w m. Grabowo 15 000,00

Modernizacja małej architektury ogrodowej w m. Gręziny 25 000,00

Modernizacja małej architektury ogrodowej w m. Laskownica Mała 20 000,00

Plac wiejski - siłownia zewnętrzna 30 000,00

Plac zabaw.  Zadanie dotyczy placu zabaw w Legniszewie 8 000,00

Plac zabaw. Zadanie dotyczy placu zabaw w Chawłodnie 3 000,00

10 148 631,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5.

1 380 495,57

Dotacje przedmiotowe 122 480,00

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  ujęta 

również w załączniku nr 7

122 480,00

Dotacje podmiotowe 1 045 477,57

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla GOK 

w Gołańczy 

920 477,57

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 

biblioteki 

125 000,00

Dotacje celowe 212 538,00

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - uczęszczanie 

dzieci z terenu Miasta i Gminy Gołańcz do przedszkoli niepublicznych dotowanych 

przez Miasto Wągrowiec 

40 000,00

801 80115 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -Współudział 

gminy w kosztach eksploatacji hali sportowej  w Gołańczy - dotacja dla Powiatu 

Wągrowieckiego 

90 013,00

851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej dla Powiatu 

Wągrowieckiego w kwocie  22.525,00 na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej na realizowany program profilaktyczny pn. „Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ. 

6,11,16,18,31,33,43,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”.              

22 525,00

900 90017 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych - Dotacja 

dla ZGKiM  - zakup zestawu hydroforowego (ujęta również w załączniku nr 7)

60 000,00

507 500,00

Dotacje celowe 507 500,00

010 01008 2830 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodno - Melioracyjnej  - konserwcja urządzeń melioracji. 30 000,00

010 01095 2360 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 13 000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakupy,  i inne wydatki bieżące dla Jednostek OSP 18 000,00

754 75495 2360 Ratownictwo i ochrona ludności  oraz Porządek i bezpieczeństwo publiczne 6 000,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia,  w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z 

dsnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz działalność na rzecz osób w 

wieku emerytalnym

22 000,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównanie szans dla tych rodzin i dzieci oraz działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych

5 000,00

854 85412 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 12 000,00

900 90001 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 

10 000,00

900 90005 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie jakości 

powietrza

32 000,00

900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie 

jakości powietrza

18 000,00

921 92109 2360  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 19 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 322 500,00

RAZEM 1 887 995,57

W tym dotacje na zadania bieżące 1 809 995,57

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu

Miasta i Gminy Gołańcz  w 2021 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr OA 0050.14.2021

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 19 lutego 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.14.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 19 lutego 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -1 371,00

75011 Urzędy wojewódzkie -1 371,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-1 371,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -1 371,00

75011 Urzędy wojewódzkie -1 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 371,00

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r. w
sprawie określenia planu dotacji celowych na 2021 rok, w związku z czym zmniejsza się planowane dochody
i wydatki na zadania dotyczące spraw obywatelskich o 1 371,00 zł.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 10 973,00

75056 Spis powszechny i inne 10 973,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 973,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 10 973,00

75056 Spis powszechny i inne 10 973,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

- na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego nr POZ-WO.577.1.2021.2 z dnia 5 lutego 2021 r.
dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe, na pokrycie różnych kosztów
związanych z zadaniami realizowanymi na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego 2021.

POZOSTAŁE ZMIANY W WYDATKACH:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 071,00

4580 Pozostałe odsetki 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 261,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 910,00

- w dziale oświata i  wychowanie dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w  ramach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 1



rozdziału. W Szkole Podstawowej w Gołańczy zmniejsza się § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne,
a zwiększa się § 4580 – odsetki, § 4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych oraz § 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. Zmian
dokonuje się na podstawie prawomocnego Wyroku Sądu Rejonowego w Wągrowcu (data otrzymania odpisu
w bieżącym roku), którym zasądzono zwrot części kary umownej nałożonej na firmę (...) Sp. z o.o., Sp.k. za
nieterminowe wywiązanie się z umowy z dnia 15 października 2018 r., nr 17/2018.

Firma (...) Sp. z o.o., Sp.k. zawarła umowę z Miastem i Gminą Gołańcz zgodnie z przeprowadzonym
postępowaniem o udzielenie zamówień publicznych. Wyżej wymieniona firma zobowiązała się dostarczyć na
własny koszt pomoce i sprzęt, który miał trafić do Szkoły Podstawowej w Gołańczy realizującej projekt
współfinansowany ze środków wspólnotowych.

Strony zawarły w umowie stosowny zapis, iż w razie zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy wykonawca
zapłaci karę umowną. Firma wywiązała się z terminowego dostarczenia 86% zamówienia, natomiast pozostała
część wykonana została z 76 dniowym opóźnieniem, w związku z czym zasadne było wystawienie noty
obciążającej na kwotę 12 521,76 zł, a warunek kary na wypadek zwłoki w dostarczeniu sprzętu został
spełniony. Firma (...) wniosła roszczenie do Sądu o obniżenie wysokości kary argumentując, że w 86%
zamówienie zostało wykonane w terminie. Sąd Rejonowy w Wągrowcu przychylił się do tego roszczenia
i orzekł o zwrocie części kary - tj. 6 260,88 zł. wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od 8 maja 2019 r. oraz
kosztami procesu .

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

7 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

-7 000,00

Dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące
poprawie jakości powietrza

-7 000,00

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami dotyczącymi dotacji celowej ze środków budżetu
Miasta i Gminy Gołańcz na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie jakości powietrza.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073DBEDB-4A13-4832-9D3F-83C65756BFED. Projekt Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

